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JM08322517969 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

EB32322515656 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

NT08322517584 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

OS08322514451 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

OS32322514038 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

EL08322527316 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

EH29322526946 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AÇ08322518955 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

MA08322523597 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

ET08322523710 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

OT08322523813 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

MP08322520160 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

ER29322527107 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AK08322521807 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

EL52322527027 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

AÇ08322519022 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 16 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

EP32322522598 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

ZM08322525478 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 18 REFUZOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

EL08322526986 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 19 PRANOI PROVIZOR
SHKOLLA ME STATUS TË VEÇANTË 

"BENARDINA QERRAXHIA"
Deri në përfundim të procesit mësimor

MM08242520833 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MD19242517656 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AD08242515110 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

GD08242519691 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ08242525780 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

NS08242521198 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

OS08242525932 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MD10242523443 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

TABELA E TRANSPARENCËS  DRAP DURRËS- PRILL 2026



AS08242514752 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

VD08242520808 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EK08242527224 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

PP49242519895 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

DM49242521280 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AS32242525970 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

DV34242524161 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EA08242523755 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EK08242517630 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

BK08242520779 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

LD18242518330 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

YV08242519756 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AT32242519891 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MT47242518455 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

IS34242520592 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

OH08242517062 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

GJ18242525667 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

IS49242515713 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

JN08242520278 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MB08242523622 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EP08242519232 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

GB08242524294 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

FG08242525661 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

ML34242523842 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242525412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

KL08242514561 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

FK08242518554 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EX08242517247 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EC08242525355 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MD49242524903 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SD08242514525 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EH32242518715 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

VQ11242523094 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242516369 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

ID08242523718 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

ES08242514475 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

VL08242518108 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

BB08242526252 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EM32242523145 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AM32242515031 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

NK08242526196 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

VS11242519545 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EH08242526457 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SÇ33242516590 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

OK08242524241 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

VK08242525311 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EÇ34242526604 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

RB32242520834 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

PD08242526902 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AZ49242520993 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EB32242522389 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje



NM32242521617 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AX08242517087 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SA14242527410 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

KG08242524240 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242522916 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

FE49242515208 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

XM32242514930 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EL08242518341 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

PR08242523682 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

BM08242520065 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EL08242524857 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MP08242520406 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

DK08242516070 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AP33242516202 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AB52242527538 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AV08242515183 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

RM08242526901 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

JB10242521868 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SB49242522289 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SM08242517420 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AK05242524526 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AM08242526753 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

OS08242518944 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SB49242522328 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MÇ08242514412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EI32242515152 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

DD08242519224 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

BÇ32242520530 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

DP08242517805 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

KK33242525928 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AS08242526451 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AM34242522159 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

RS52242517293 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

DH08242517179 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AN08242524053 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AC08242522533 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

IC32242523708 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

RK08242522527 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

RÇ08242523222 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

LL08242521391 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EZ09242524721 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

XD08242521602 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 101 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

SG09242514132 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

FD08242522974 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AH08242516752 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 104 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EM08242520578 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

AH08242522951 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

EZ08242525166 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

DH08242524562 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 108 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "HAMALLAJ" Zëvendësim Leje Lindje

MM08242520833 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MD19242517656 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje



AD08242515110 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GD08242519691 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ08242525780 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

NS08242521198 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OS08242525932 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MD10242523443 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AS08242514752 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VD08242520808 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EK08242527224 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

PP49242519895 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DM49242521280 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AS32242525970 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DV34242524161 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EA08242523755 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EK08242517630 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BK08242520779 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

LD18242518330 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

YV08242519756 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AT32242519891 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MT47242518455 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

IS34242520592 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OH08242517062 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GJ18242525667 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

IS49242515713 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

JN08242520278 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MB08242523622 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EP08242519232 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GB08242524294 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FG08242525661 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

ML34242523842 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242525412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KL08242514561 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FK08242518554 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EX08242517247 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EC08242525355 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MD49242524903 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SD08242514525 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EH32242518715 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VQ11242523094 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242516369 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

ID08242523718 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

ES08242514475 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VL08242518108 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BB08242526252 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EM32242523145 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AM32242515031 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

NK08242526196 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VS11242519545 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EH08242526457 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SÇ33242516590 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OK08242524241 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje



VK08242525311 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EÇ34242526604 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RB32242520834 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

PD08242526902 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AZ49242520993 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EB32242522389 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

NM32242521617 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AX08242517087 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SA14242527410 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KG08242524240 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242522916 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FE49242515208 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

XM32242514930 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EL08242518341 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

PR08242523682 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BM08242520065 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EL08242524857 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MP08242520406 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DK08242516070 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AP33242516202 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AB52242527538 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AV08242515183 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RM08242526901 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

JB10242521868 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SB49242522289 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SM08242517420 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AK05242524526 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AM08242526753 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OS08242518944 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SB49242522328 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MÇ08242514412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 84 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

JÇ09362526509 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MA08362524951 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

ES08362518332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EX08362515332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MC32362514567 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JD08362524031 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

IK08362516253 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

DH08362520556 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

XM08362514602 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EX34362525522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JN08362522321 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SM32362527013 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

KA52362515522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

DX40362523763 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AM33362513883 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ34362524569 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

RT08362526854 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MG08362515158 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

HQ47362524069 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MT08362525723 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje



AX08362520433 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

LH08362522409 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SK42362522818 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AK08362526647 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

ES49362519928 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

HB08362524267 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AP08362516016 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SM01362519761 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

BH32362520192 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

FK49362527441 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EM09362515048 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

KQ08362520647 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

KS08362518206 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EL08362527382 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EB08362525842 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

BH08362523690 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JS07362515098 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EK47362527210 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SG36362523659 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JB08362519501 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

DV08362518887 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

HI08362526173 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

RC08362518588 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EB08362527296 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

KH08362524917 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MH08362516630 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AH32362517216 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

DL08362525170 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SK32362518963 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

ND08362525547 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EM08362521513 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

VG32362516282 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AS08362518971 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JB52362518683 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JV34362525319 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

XC08362527536 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

XS08362525332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MP32362518227 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 58 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

XF52362526756 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 59 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AQ39362524064 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

HD49362527298 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 61 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

HK08362523337 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 62 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

ZH08362514358 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 63 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MP08362518315 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 64 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SK05362523426 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 65 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

LH08362524127 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 66 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AX08362518493 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 67 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EH32362522252 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 68 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EP08362527540 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 69 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EK08362524289 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 70 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

BR32362516193 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 71 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje



FQ08362524434 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 72 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

KK06362525583 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 73 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SM08362523647 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 74 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

KX08362518076 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 75 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JS33362521917 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 76 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

GC34362515260 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 77 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AL49362526621 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 78 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

KH08362515606 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 79 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

DK34362514620 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 80 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

IG08362524944 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 81 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JK34362520232 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 82 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

BK34362516522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 83 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JL08362527161 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 84 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

ST08362522165 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 85 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

BS34362516535 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 86 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

LÇ32362527271 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 87 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

XR08362521835 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 88 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AM08362520940 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 89 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AP08362525755 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 90 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

FZ08362526847 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 91 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EZ08362522407 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 92 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AG08362516071 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 93 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EM34362523829 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 94 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

GO34362514225 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 95 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

RS32362526053 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 96 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EB34362526945 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 97 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

ER08362526807 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 98 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

HS49362524120 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 99 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MH08362517079 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 100 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

SX08362523279 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 101 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

JL08362527459 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 102 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

OV08362516536 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 103 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

MP08362517245 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 104 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

IG08362526023 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 105 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AM08362515698 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 106 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AK13362526372 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 107 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EK08362521490 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 108 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AM08362522021 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 109 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

DL08362527266 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 110 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

EG08362525609 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 111 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM GASHI" Zëvendësim Leje Lindje

AM08272518380 Durrës Art Pamor Art Pamor 1 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "QEMAL MICI" PA AFAT

JH32272521858 Durrës Art Pamor Art Pamor 2 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "QEMAL MICI" PA AFAT

BK08272519883 Durrës Art Pamor Art Pamor 3 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "QEMAL MICI" PA AFAT

KK08272527165 Durrës Art Pamor Art Pamor 4 PRANOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "QEMAL MICI" PA AFAT

DJ32412516148 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

EL32412516275 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

IX08412515913 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

BB32412521122 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

AS01412519477 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

FM10412519669 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

EB10412516162 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT



AG22412516034 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

SB47412523600 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

LG21412514262 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

EB08412516269 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

ED34412518367 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

OP17412520997 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

SK40412524585 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

MÇ52412514372 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

PM34412522498 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

AC05412518012 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

MB08412516256 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

EB08412518672 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 PRANOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SHERA" PA AFAT

OH14442518721 Durrës Matematikë Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

BZ01442523936 Durrës Matematikë Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AA08442516596 Durrës Matematikë Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DL08442515862 Durrës Matematikë Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EA47442516566 Durrës Matematikë Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

MG08442524563 Durrës Matematikë Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DÇ08442526653 Durrës Matematikë Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AX08442524996 Durrës Matematikë Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

GC32442521908 Durrës Matematikë Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

SN08442526971 Durrës Matematikë Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EP01442524056 Durrës Matematikë Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EG34442524239 Durrës Matematikë Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

NM32442526737 Durrës Matematikë Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

TP32442516587 Durrës Matematikë Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EV08442519838 Durrës Matematikë Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EÇ12442514459 Durrës Matematikë Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DB08442524324 Durrës Matematikë Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

MZ09442519569 Durrës Matematikë Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AM32442524163 Durrës Matematikë Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EM32442519939 Durrës Matematikë Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AB08442516559 Durrës Matematikë Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DS32442524524 Durrës Matematikë Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

XS47442518055 Durrës Matematikë Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

GB08442519943 Durrës Matematikë Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

MK08442527430 Durrës Matematikë Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

HH08442524476 Durrës Matematikë Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

RP05442526816 Durrës Matematikë Matematikë 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JT08442527246 Durrës Matematikë Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EM49442519868 Durrës Matematikë Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AA32442519676 Durrës Matematikë Matematikë 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

RF32442520548 Durrës Matematikë Matematikë 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JK14442527531 Durrës Matematikë Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

RM01442518550 Durrës Matematikë Matematikë 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

LK08442515029 Durrës Matematikë Matematikë 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

IK08442526114 Durrës Matematikë Matematikë 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

ES08442527237 Durrës Matematikë Matematikë 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

ET10442524139 Durrës Matematikë Matematikë 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

SR08442527398 Durrës Matematikë Matematikë 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

KK08442525648 Durrës Matematikë Matematikë 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje



MM08442518813 Durrës Matematikë Matematikë 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

FQ32442523523 Durrës Matematikë Matematikë 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

GG49442525731 Durrës Matematikë Matematikë 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DF08442515744 Durrës Matematikë Matematikë 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

SS49442526924 Durrës Matematikë Matematikë 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

BG08442520026 Durrës Matematikë Matematikë 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

SB32442516797 Durrës Matematikë Matematikë 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

VC07442522865 Durrës Matematikë Matematikë 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

LB32442517129 Durrës Matematikë Matematikë 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DK08442516301 Durrës Matematikë Matematikë 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AX32442520927 Durrës Matematikë Matematikë 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EQ11442523102 Durrës Matematikë Matematikë 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

OM08442521829 Durrës Matematikë Matematikë 52 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

KA08442517828 Durrës Matematikë Matematikë 53 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

ED08442527347 Durrës Matematikë Matematikë 54 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DL08442519199 Durrës Matematikë Matematikë 55 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

RI04442525822 Durrës Matematikë Matematikë 56 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JD08442519974 Durrës Matematikë Matematikë 57 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AS08442525293 Durrës Matematikë Matematikë 58 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JB34442523844 Durrës Matematikë Matematikë 59 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AH47442522271 Durrës Matematikë Matematikë 60 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EP08442515563 Durrës Matematikë Matematikë 61 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AM08442520089 Durrës Matematikë Matematikë 62 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

TM34442515304 Durrës Matematikë Matematikë 63 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

IS08442527356 Durrës Matematikë Matematikë 64 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

IG08442523514 Durrës Matematikë Matematikë 65 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AG08442520455 Durrës Matematikë Matematikë 66 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

FG34442527181 Durrës Matematikë Matematikë 67 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

FK32442525441 Durrës Matematikë Matematikë 68 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EA08442527460 Durrës Matematikë Matematikë 69 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

IB32442524095 Durrës Matematikë Matematikë 70 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

SH34442515929 Durrës Matematikë Matematikë 71 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EP08442524566 Durrës Matematikë Matematikë 72 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

MO08442522056 Durrës Matematikë Matematikë 73 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

DD08442519189 Durrës Matematikë Matematikë 74 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JD08442527383 Durrës Matematikë Matematikë 75 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JK10442514233 Durrës Matematikë Matematikë 76 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

HD13442515792 Durrës Matematikë Matematikë 77 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EN08442520646 Durrës Matematikë Matematikë 78 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

VB08442518571 Durrës Matematikë Matematikë 79 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JB08442523225 Durrës Matematikë Matematikë 80 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JM01442514138 Durrës Matematikë Matematikë 81 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

EG08442524009 Durrës Matematikë Matematikë 82 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

RP34442515430 Durrës Matematikë Matematikë 83 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

XS08442515373 Durrës Matematikë Matematikë 84 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

AG08442516420 Durrës Matematikë Matematikë 85 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

ML08442515921 Durrës Matematikë Matematikë 86 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

KS08442523667 Durrës Matematikë Matematikë 87 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "NËNË TEREZA" Zëvendësim Leje Lindje

JÇ09362526509 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

MA08362524951 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

ES08362518332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje



EX08362515332 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

MC32362514567 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

JD08362524031 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

IK08362516253 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

DH08362520556 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

XM08362514602 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

EX34362525522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

JN08362522321 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

SM32362527013 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

KA52362515522 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

DX40362523763 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

AM33362513883 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ34362524569 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

RT08362526854 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

MG08362515158 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

HQ47362524069 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

MT08362525723 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

AX08362520433 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

LH08362522409 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

SK42362522818 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

AK08362526647 Durrës Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "JUSUF PUKA" Zëvendësim Leje Lindje

ET08302521514 Durrës Biologji Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

GM34302520183 Durrës Biologji Biologji 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

XK08302524329 Durrës Biologji Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

TS13302521168 Durrës Biologji Biologji 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

VX08302516645 Durrës Biologji Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

KG08302526641 Durrës Biologji Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EI08302518325 Durrës Biologji Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

OH08302525093 Durrës Biologji Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

ES32302522629 Durrës Biologji Biologji 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

NF08302517674 Durrës Biologji Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

SB32302521216 Durrës Biologji Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AL32302517203 Durrës Biologji Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

ML08302525059 Durrës Biologji Biologji 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

MB42302519996 Durrës Biologji Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

FR08302518481 Durrës Biologji Biologji 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje



SS32302524097 Durrës Biologji Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AM32302519218 Durrës Biologji Biologji 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EU32302525881 Durrës Biologji Biologji 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

XÇ08302520623 Durrës Biologji Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AD07302516131 Durrës Biologji Biologji 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

SD11302518423 Durrës Biologji Biologji 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EA34302516352 Durrës Biologji Biologji 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AV08302517156 Durrës Biologji Biologji 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

SL08302525149 Durrës Biologji Biologji 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

BM23302525645 Durrës Biologji Biologji 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ32302525804 Durrës Biologji Biologji 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EL32302514537 Durrës Biologji Biologji 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

BG23302518964 Durrës Biologji Biologji 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EV08302525851 Durrës Biologji Biologji 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

RM08302525561 Durrës Biologji Biologji 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

ND08302519809 Durrës Biologji Biologji 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

GU34302526495 Durrës Biologji Biologji 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

OF34302518865 Durrës Biologji Biologji 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AQ32302517767 Durrës Biologji Biologji 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

LN32302523135 Durrës Biologji Biologji 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

DB49302526553 Durrës Biologji Biologji 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

BH08302518604 Durrës Biologji Biologji 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

MQ19302514135 Durrës Biologji Biologji 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EH08302523019 Durrës Biologji Biologji 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

BD08302518858 Durrës Biologji Biologji 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje



KC08302523077 Durrës Biologji Biologji 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

ED32302520526 Durrës Biologji Biologji 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AZ08302524715 Durrës Biologji Biologji 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EM32302526506 Durrës Biologji Biologji 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

KK34302515936 Durrës Biologji Biologji 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

EM08302524988 Durrës Biologji Biologji 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

SL08302524928 Durrës Biologji Biologji 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

BB08302515227 Durrës Biologji Biologji 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

TÇ08302517145 Durrës Biologji Biologji 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

AP09302522152 Durrës Biologji Biologji 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

FÇ09302515246 Durrës Biologji Biologji 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

IB08302519064 Durrës Biologji Biologji 52 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHAQE MAZREKU" Zëvendësim Leje Lindje

OH14442518721 Durrës Matematikë Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

BZ01442523936 Durrës Matematikë Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AA08442516596 Durrës Matematikë Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

DL08442515862 Durrës Matematikë Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EA47442516566 Durrës Matematikë Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

MG08442524563 Durrës Matematikë Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

DÇ08442526653 Durrës Matematikë Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AX08442524996 Durrës Matematikë Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

GC32442521908 Durrës Matematikë Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

SN08442526971 Durrës Matematikë Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EP01442524056 Durrës Matematikë Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EG34442524239 Durrës Matematikë Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

NM32442526737 Durrës Matematikë Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje



TP32442516587 Durrës Matematikë Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EV08442519838 Durrës Matematikë Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EÇ12442514459 Durrës Matematikë Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

DB08442524324 Durrës Matematikë Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

MZ09442519569 Durrës Matematikë Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AM32442524163 Durrës Matematikë Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EM32442519939 Durrës Matematikë Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AB08442516559 Durrës Matematikë Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

DS32442524524 Durrës Matematikë Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

XS47442518055 Durrës Matematikë Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

GB08442519943 Durrës Matematikë Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

MK08442527430 Durrës Matematikë Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

HH08442524476 Durrës Matematikë Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

RP05442526816 Durrës Matematikë Matematikë 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

JT08442527246 Durrës Matematikë Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EM49442519868 Durrës Matematikë Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AA32442519676 Durrës Matematikë Matematikë 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

RF32442520548 Durrës Matematikë Matematikë 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

JK14442527531 Durrës Matematikë Matematikë 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

RM01442518550 Durrës Matematikë Matematikë 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

LK08442515029 Durrës Matematikë Matematikë 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

IK08442526114 Durrës Matematikë Matematikë 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

ES08442527237 Durrës Matematikë Matematikë 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

ET10442524139 Durrës Matematikë Matematikë 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

SR08442527398 Durrës Matematikë Matematikë 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje



KK08442525648 Durrës Matematikë Matematikë 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

MM08442518813 Durrës Matematikë Matematikë 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

FQ32442523523 Durrës Matematikë Matematikë 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

GG49442525731 Durrës Matematikë Matematikë 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

DF08442515744 Durrës Matematikë Matematikë 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

SS49442526924 Durrës Matematikë Matematikë 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

BG08442520026 Durrës Matematikë Matematikë 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

SB32442516797 Durrës Matematikë Matematikë 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

VC07442522865 Durrës Matematikë Matematikë 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

LB32442517129 Durrës Matematikë Matematikë 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

DK08442516301 Durrës Matematikë Matematikë 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AX32442520927 Durrës Matematikë Matematikë 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EQ11442523102 Durrës Matematikë Matematikë 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

OM08442521829 Durrës Matematikë Matematikë 52 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

KA08442517828 Durrës Matematikë Matematikë 53 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

ED08442527347 Durrës Matematikë Matematikë 54 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

DL08442519199 Durrës Matematikë Matematikë 55 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

RI04442525822 Durrës Matematikë Matematikë 56 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

JD08442519974 Durrës Matematikë Matematikë 57 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AS08442525293 Durrës Matematikë Matematikë 58 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

JB34442523844 Durrës Matematikë Matematikë 59 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AH47442522271 Durrës Matematikë Matematikë 60 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EP08442515563 Durrës Matematikë Matematikë 61 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AM08442520089 Durrës Matematikë Matematikë 62 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

TM34442515304 Durrës Matematikë Matematikë 63 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje



IS08442527356 Durrës Matematikë Matematikë 64 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

IG08442523514 Durrës Matematikë Matematikë 65 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

AG08442520455 Durrës Matematikë Matematikë 66 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

FG34442527181 Durrës Matematikë Matematikë 67 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

FK32442525441 Durrës Matematikë Matematikë 68 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EA08442527460 Durrës Matematikë Matematikë 69 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

IB32442524095 Durrës Matematikë Matematikë 70 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

SH34442515929 Durrës Matematikë Matematikë 71 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EP08442524566 Durrës Matematikë Matematikë 72 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "KUSHTRIMI I LIRISË" Zëvendësim Leje Lindje

EM07362526343 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

SK42362522818 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

FK49362527441 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

JS07362515098 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

ES32362514838 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

AZ07362525991 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

AK07362527503 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

OV07362524915 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

KL32362519230 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

KH07362518958 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

SL07362521823 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor



EK07362519972 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

OA08362516088 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

AP07362522599 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

JÇ07362517802 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

KL07362527006 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

DM07362516393 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

AS07362520120 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

ET08362525885 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

KX07362518031 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

OZ08362515314 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

GH32362518900 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

AS32362527444 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

RK32362515695 Krujë Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

Jashte Portalit Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Angleze 1 PRANOI PROVIZOR Hajdar Zogu 

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

ZG08412524921 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 2 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

JH32412517306 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 3 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

MD07412514931 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 6 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

MB07412522150 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 9 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

AK33412515455 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 13 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

EG32412514126 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 15 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

AM07412519038 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 16 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

EK52412525983 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 17 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

AM07412527191 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 18 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor



FS07412514478 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 19 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

EX32412524202 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 22 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

MK07412515226 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 26 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

DÇ07412515090 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 28 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

MM32412519894 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 31 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

SR52412526903 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 32 REFUZOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

RL07412527149 Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Gjuhe Shqipe dhe Letersi 33 PRANOI PROVIZOR Gjon Luka Deri ne perfundim te procesit mesimor

AA32242526355 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

EL32242522683 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

ET07242519284 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

FE49242515208 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

RM07242524859 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

AK33242527208 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

EB07242524919 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

DX08242527386 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

DZ07242525760 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

EL08242526418 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

DS32242523147 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

ME07242518640 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

JK07242524014 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

EH33242519078 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

MM32242516860 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

MX33242523429 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

DH07242525795 Krujë Arsimi Fillor Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR Bakushe Visha Deri ne perfundim te procesit mesimor

Jashte Portalit Krujë Gjuhe Shqipe dhe Letersi Arsim Fillor 14 PRANOI PROVIZOR Bakushe Visha

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

GB08442519943 Krujë Matematike Matematike 2 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

XK07442524676 Krujë Matematike Matematike 3 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

BV33442524330 Krujë Matematike Matematike 4 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

FQ32442523523 Krujë Matematike Matematike 5 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

MÇ07442523228 Krujë Matematike Matematike 6 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

ER19442526529 Krujë Matematike Matematike 8 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

ML08442515921 Krujë Matematike Matematike 11 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

AT07442519652 Krujë Matematike Matematike 12 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

MR07442525455 Krujë Matematike Matematike 13 REFUZOI PROVIZOR Ramazan Karaj Deri ne perfundim te procesit mesimor

Jashte Portalit Krujë Matematike Matematike 2 PRANOI PROVIZOR Ramazan Karaj

Deri ne emerimin e nje kandadai nga portali, 

afati maksimal deri ne perfundim te procesit 

mesimor

EC07472524302 Krujë Shkenca Sociale Shkenca Sociale 1 REFUZOI VAKANT Ramazan Karaj

GK07472515034 Krujë Shkenca Sociale Shkenca Sociale 2 REFUZOI VAKANT Ramazan Karaj

DÇ07472514486 Krujë Shkenca Sociale Shkenca Sociale 3 PRANOI VAKANT Ramazan Karaj

EB07322525585 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 1 PRANOI PROVIZOR Shote Galica Deri ne perfundim te procesit mesimor

EL07322527373 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

AK08322521807 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

DN07322526899 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

AG07322521622 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

SA32322523627 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

BH32322515418 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

GL07322526406 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

XN07322523974 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune



BX33322515908 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

XA07322518220 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

DV07322522031 Krujë Edukim Fizik Edukim Fizik 14 PRANOI PROVIZOR Kastrioti Deri ne rikthimin e mesuesit ne pune

EZ08352521138 Krujë Gjeografi Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

EB08352520083 Krujë Gjeografi Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

GA32352516830 Krujë Gjeografi Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

RS32352525709 Krujë Gjeografi Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

AB08352521612 Krujë Gjeografi Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

ST07352526175 Krujë Gjeografi Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

MX07352524964 Krujë Gjeografi Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

EE08352523343 Krujë Gjeografi Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

AK07352519478 Krujë Gjeografi Gjeografi 14 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

AK07352527043 Krujë Gjeografi Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

AH07352526855 Krujë Gjeografi Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

RB07352521740 Krujë Gjeografi Gjeografi 18 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

EL32352521850 Krujë Gjeografi Gjeografi 20 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

AK07352526888 Krujë Gjeografi Gjeografi 21 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

SK07352525698 Krujë Gjeografi Gjeografi 22 REFUZOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

EN07352516610 Krujë Gjeografi Gjeografi 23 PRANOI PROVIZOR Iliria Deri ne perfundim te procesit mesimor

Jashte Portalit Diber Filozofi Histori 1 PRANOI PROVIZOR SHB Zall - Dardhe Zevendesim Raporti

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber E Mesme Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Histori Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje



Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Histori Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber E Mesme Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Biologji Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber E Mesme Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Diber Arsim Fillor Arsim Fillor 75 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër E Mesme Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Majtare Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Diber E mesme Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Majtare Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Diber E mesme Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Majtare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber E Mesme Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Majtare Zevendesim leje lindje

Jashte portalit Diber E Mesme Arsim Fillor 5 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare Majtare Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje



Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Anglisht tik Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Arsim Special 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër E mesme Arsim Special 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 20 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 22 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 20 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 21 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 22 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte portalit Diber Edukim Fizike Edukim Fizike 23 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare "Demir Gashi" Peshkopi Zevendesim 

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti



Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Arsim Fillor 20 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare "Alush Bunguri" Greve Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër
PSIKOLOGJI-

SOCIOLOGJI
Shkenca Sociale 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Psikologji- Sociologji Shkenca Sociale 2 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër  Psikologji-Sociologji Shkenca Sociale 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Psikologji Shkenca Sociale 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Psikologji-Sociologji Shkenca Sociale 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Psikologji-Sociologji Shkenca Sociale 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Psikologji- Sociologji Shkenca Sociale 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër
PSIKOLOGJI-

SOCIOLOGJI
Shkenca Sociale 8 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi "Said Najdeni" Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 1 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 2 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 3 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 4 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 5 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 6 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 7 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 8 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Anglisht tik Arsim Special 9 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 10 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 11 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 12 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 13 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 14 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 15 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Arsim Special 16 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër E mesme Arsim Special 17 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 18 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 19 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 20 REFUZOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Shqipe Arsim Special 21 PRANOI PROVIZOR 9-vjecare Maqellare Zevendesim Raporti

OM04352526882 Bulqizë Gjeografi Gjeografi 7 PRANOI PROVIZOR 9- "Ibrahim Daçi" Shupenzë Deri ne perfundim  te vitit shkollor

Jashte Portalit Bulqizë Pergjithshme Bio-Kimi 1 PRANOI PROVIZOR 9-vjeçare"Faslli  Cami"Viçisht Deri ne perfundim  te vitit shkollor


